Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Г осударственное бю дж етное образовательное учреж дение
высшего образования М осковской области

« У н и в ер си т ет  «Д убн а»

ПРИКАЗ

<46» 03 2020г. № 2/УЗ/с
О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований
бюджета М осковской области на основные места

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской
области на основные места следующих лиц, прошедших вступительные испытания

В Институт Системного анализа и управления
на направление 01.03.02 Прикладная математика и информатика

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Бирюкова Лобсанга Владимировича 221
2. Федоткина Тимофея Ивановича 215

на направление 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные технологии

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Кибалова Венедикта Витальевича 230
2. Кузьмичева Владимира Михайловича 216
3. Ширинова Эмиля Аскеровича 213
4. Лукьянченко Даниила Дмитриевича 212
5. Горбик Софью Евгеньевну 207

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Комягину Марию Александровну 240
2. Лазаренко Николая Александровича 234
3. Романовича Ярослава Сергеевича 229
4. Свиткина Артура Эдуардовича 223
5. Ильина Михаила Алексеевича 223
6. Кудреватых Добрыню Сергеевича 222
7. Симоненко Сергея Александровича 218

1

8. Козлова Никиту Александровича 218
9. Воропаева Игоря Михайловича 215
10. Федотова Даниила Михайловича 215

на направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Городничина Константина Олеговича 256
2. Димитрюка Александра Игоревича 246
3. Петрову Дарью Юрьевну 230
4. Жгулева Ивана Сергеевича 216
5. Лаврикова Алексея Александровича 216

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Максим Екатерину Витальевну 239
2. Серегину Дарью Александровну 227
3. Соколову Екатерину Денисовну 220
4. Ярового Романа 220
5. Алимушкина Савелия Витальевича 219
6. Кутырева Кирилла Романовича 217
7. Щербакова Михаила Анатольевича 216
8. Кокина Дениса Алексеевича 216

на направление 09.03.04 Программная инженерия

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Бугаева Алексея Андреевича 264
2. Грамзина Алексея Владимировича 243
3. Рубцова Андрея Евгеньевича 240
4. Митюшина Владимира Александровича 240
5. Романенко Дениса Дмитриевича 239
6. Желобкова Павла Сергеевича 235
7. Брагина Ивана Игоревича 233
8. Трошкина Виктора Сергеевича 233
9. Мирзалиева Анвара Анаровича 232
10. Вагабова Эмиля Багишовича 231
11. Шкерина Никиту Владимировича 225
12. Хапаеву Александру Хасанбиевну 225

на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Белякова Дмитрия Игоревича 216
2. Караваева Михаила Сергеевича 211
3. Лесникова Дмитрия Александровича 209

2

на направление 38.03.01 Экономика

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Егорова Ростислава Сергеевича 226

на направление 38.03.05 Бизнес-информатика

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Бережную Ольгу Викторовну 222

В Инженерно-физический институт

на направление 03.03.02 Физика

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Ларину Александру Витальевну 224
2. Гущина Максима Алексеевича 200

на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств,

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Тихомирова Артема Сергеевича 194
2. Воробьева Илью Вячеславовича 185
3. Михеева Данилу Алексеевича 183
4. Копылова Егора Павловича 152

на направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Ивкину Дину Викторовну 185
2. Сидорова Егора Алексеевича 185
3. Якушова Егора Павловича 182
4. Арбузова Кирилла Владимировича 174
5. Киселева Ивана Юрьевича 159

на направление 24.03.04 Авиастроение

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Тюрина Дениса Николаевича 198
2. Гарановского Никиту 184

3

На Факультет естественных и инженерных наук

на направление 04.03.01 Химия

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Гришину Ирину Вячеславовну 219
2. Колесникову Василису Игоревну 202
3. Романову Дарью Сергеевну 200
4. Барышева Илью Станиславовича 198

на направление 04.03.02 Химия, физика и механика материалов

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Одегову Дарину Игоревну 212
2. Попова Алексея Владимировича 203

на направление 05.03.06 Экология и природопользование

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Малкину Софью Сергеевну 187
2. Климович Ольгу Романовну 186
3. Земскую Викторию Валерьевну 184
4. Зюзина Артёма Алексеевича 180
5. Бомихову Юлию Игоревну 178
6. Пущина Ярослава Вячеславовича 170

на направление 14.03.02 Ядерная физика и технологии

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Краснякова Андрея Сергеевича 206
2. Ганюшкина Фёдора Николаевича 194
3. Будишевскую Маргариту Эдуардовну 175
4. Иванову Викторию Александровну 174
5. Смирнова Тимофея Валерьевича 172

на специальность 21.05.03 Технология геологической разведки

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Куликова Матвея Владимировича 177
2. Галкину Полину Александровну 164
3. Гражданова Алексея Романовича 164
4. Кисловского Алексея Андреевича 163
5. Егорова Данилу Алексеевича 161

4

На Факультет социальных и гуманитарных наук

на направление 37.03.01 Психология_____________i___
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Ошаганову Софью Андреевну 201
2. Могайбо Екатерину Игоревну 199
3. Баграмян Карину Тиграновну 198

на специальность 37.05.01 Клиническая психология
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Белогрудову Дарью Константиновну 227
2. Чумаеву Марию Константиновну 226
3. Храмову Софью Константиновну 221
4. Гаврикову Викторию Ивановну 217

на направление 39.03.01 Социология
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Казакову Елизавету Евгеньевну 228
2. Токмакова Андрея Андреевича 224
3. Точилкина Данилу Николаевича 222
4. Вакилову Аделию Маратовну 220

на направление 39.03.02 Социальная работа
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Г олову Екатерину Алексеевну 202
2. Демченко Анастасию Дмитриевну 197

на направление 40.03.01 Юриспруденция
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Милюкову Дарью Дмитриевну 260
2. Исмоилова Равшана Ботирбоевича 244
3. Мочалова Артёма Александровича 228

на направление 45.03.02 Лингвистика
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Житову Анну Николаевну 249
2. Гневашеву Марину Андреевну 248

Ректор ---------^  Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-
центр, отдел инклюзивного образования.

Проректор А.С.Деникин

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С.Заикина